לפי סיכום חוות דעתו של המהנדס לא ניתן לומר כי הוא איננו בטוח האם ניתן לבצע את ההריסה אם לאו ודי גם בזאת לדחות את בקשתה לגופה.

אשר על כן, משהועמדה המבקשת על זכויותיה הדיוניות ואף לגופם של דברים אין ממש בטענותיה אני דוחה את הבקשה.

בנסיבות העניין אין צו להוצאות.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ד, 10 יולי 2014, בהעדר הצדדים.